Số: 107/QĐ-THPTƯHB ứng Hòa, ngày 1 tháng 9 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH
V/v công nhận số lưọng học sinh thuộc đối tương miễn, giảm học phí,

hỗ trợ chi phí học tập Kỳ II Năm học 2020 -  2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ỨNG HÒA B
- Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư sổ: 12/2011/TT-BGDĐT ngày
28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) quy định về chức năng,
nhiệm vụ của cán bộ quản lí là Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng trường THPT;

- Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà
Nội; kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường THPT ứng Hoà B;

- Căn cứ vào hồ sơ miễn giảm của học sinh nộp thực tế nhà trường trong
năm học 2020 -  2021;

- Căn cứ vào biên bản họp xét đối tượng miễn giảm học phí và hỗ trợ chi
phí học tập cho học sinh ngày 1/9/2021.

QUYẾT ĐỊNH
<•

Điều u  Công nhận số lượng học sinh thuộc diện miễn giảm học phí, hỗ
trợ chi phí học tập cho học sinh kỳ II năm học 2020 -  2021 như sau:

1/ Hỗ trợ chi phí học tập: Tống số là 5 học sinh
2/ Miễn giảm học phí:
- Miễn học phí: 6 học sinh.
- Giảm học phí: 48 học sinh.
Điều 2. Chế độ miễn giảm và hỗ trợ chi phí học tập được thực hiện theo

quy định hiện hành.
Điều 3. Các thành viên trong Ban, Bộ phận kế toán, Tài vụ có trách nhiệm

thi hà

Phạm Văn Sáng

BIÊN BẢN
V/v họp xét đối tượng miễn giảm học phí và hỗ trự chi phí học tập

cho học sinh kỳ II năm học 2020 - 2021

I/ Thành phần dự, đia điềm, thòi gian:
1/ Thành phần: Ban giám hiệu, Ke toán, TKHĐ, GVCN lớp có HSMG.
2/ Thời gian: Ngày 1 tháng 9 năm 2021.
3/ Địa điểm: Tại Trường THPT ứng hòa B
4/ Chủ trì cuộc họp: Ông Phạm Văn Sáng
5/ Thư ký cuộc họp: Ông Hà Trọng Huy
II/ Nôi dung cuốc hop:
1/ Chủ tịch hội đồng triển khai xét đối tượng miễn giảm học phí và hỗ trợ

chi phí học tập cho học sinh kỳ II năm học 2020 -  2021. Các GVCN chịu trách
nhiệm cung cấp hồ sơ để kế toán lập danh sách xét duyệt.

2/ Chủ tịch hội đồng xét và tiến hành triển khai nghị định số 86/2015/NĐ-
CP của Chính phủ về miễn giảm học phí và Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày
14 tháng 5 năm 2010 của Chính phủ về hỗ trợ chi phí học tập.

3/ Tiến hành xét duyệt:
3.1/ Hồ trợ chi phí học tập: Tổng số là 5 học sinh
- Khối 10: 1 học sinh
- Khối 11: 1 học sinh
- Khối Yl: 3 học sinh
3.2/ Miễn giảm học phí:
* Khối 10:
Học sinh miễn thuộc tượng:
- Con thương bệnh binh, chất độc da cam: 0 học sinh.
- Con hộ nghèo: 1 học sinh.
- Mồ côi cả cha lẫn mẹ: 0 học sinh.
Học sinh thuộc đối tượng giảm: Con hộ cận nghèo: 19 học sinh.
* Khối 11:
Học sinh miễn thuộc tượng:
- Con thương bệnh binh, chất độc da cam: 0 học sinh.
- Con hộ nghèo: 1 học sinh.
- Mồ côi cả cha lẫn mẹ: 0 học sinh.
Học sinh thuộc đối tượng giảm con hộ cận nghèo: 15 học sinh, con công

nhân mất sức lao động: 01 học sinh.
* Khối 12: ^
Học sinh miễn thuộc tượng:
- Con thương bệnh binh, chất độc da cam: 1 học sinh.
- Con hộ nghèo: 2 học sinh.
- Mồ côi cả cha lẫn mẹ: 0 học sinh.

Học sinh thuộc đối tượng giảm con hộ cận nghèo: 13 học sinh.
* Tổng toàn trường:
Học sinh miễn thuộc tượng:
- Con thưong bệnh binh, chất độc da cam: 1 học sinh.
- Con hộ nghèo: 5 học sinh.
- Mồ côi cả cha lẫn mẹ: 0 học sinh.
Học sinh thuộc đối tượng giảm: Con hộ cận nghèo: 47 học sinh, con công

nhân mất sức lao động: 01 học sinh.
* Kiến nghị: Không.
IĨI/ Kết thúc:
Biên bản họp kết thúc hồi 15 giờ 30 phút cùng ngày.

Hà Trọng Huy

THƯ KÝ

DANH SÁCH HỌC SINH MIỄN GIẢM HỌC PHÍ KỲ II NĂM HỌC 2020 - 2021

S Ố T T H ọ  v à  t ê n  h ọ c  s in h L ớ p D i ệ n  g i ả m  H P D i ệ n  g i ả m  H P G h i  c h ú

1 N g u y ễ n  C ô n g  T u y ề n 1 0 A 5 H ộ  n g h è o

2 N g u y ễ n  P h ú  N g h ĩ a 1 1 A 1 0 H ộ  n g h è o

3 Đ à m  N g ọ c  A n h 1 2 A 3 C o n  T B B

4 L ê  V ă n  Đ ô i 1 2 A 6 H ộ  n g h è o

5 L ê  V ă n  V ư ơ n g 1 2 A 6 H ộ  n g h è o

6 N g u y ễ n  T h ị  M i n h  T h ư ơ n g 1 2 A 1 0 H ộ  n g h è o

7 N g u y ễ n  T i ế n  Đ ạ t 1 0 A 2 H ộ  c ậ n  n g h è o

8 L ê  T h ị  L y 1 0 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

9 T r ầ n  T h ị  Y ế n  N h i 10 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

10 N g u y ễ n  T . H u y ề n  T r a n g 1 0 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

11 L ê  M i n h  A n h 1 0 A 6 H ộ  c ậ n  n g h è o

12 N g u y ễ n  T h u  H ư ờ n g 1 0 A 6 H ộ  c ậ n  n g h è o

13 T r ầ n  V ă n  T h ắ n g 1 0 A 6 H ộ  c ậ n  n g h è o

14 C h u  K iề u  T r a n g 1 0 A 6 H ộ  c ậ n  n g h è o

15 N g ô  C h í  D ũ n g 1 0 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

16 N g ô  A n h  D u y 1 0 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

17 T r ư ơ n g  T h ị  H o a 1 0 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

18 N g u y ễ n  T h ị  N g ọ c  H u y ề n 1 0 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

19 N g u y ễ n  V ă n  T u ấ n 10 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 0 M a i  X u â n  V iễ n 1 0 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

21 N g u y ễ n  T h ị  H u y ề n  T r a n g 10 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 2 N g u y ễ n  Đ ì n h  T u ấ n 1 0 A 9 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 3 D ư  V ă n  Đ ộ 1 0 A 1 0 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 4 N g u y ễ n  T h ị  L iê n 10 A 10 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 5 N g u y ễ n  V ă n  H ù n g 1 0 A 1 0 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 6 T r ị n h  T h ú y  H ằ n g 11 A I C o n  M S L Đ

2 7 L ê  Đ ứ c  T h ị n h 1 1 A 2 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 8 Đ o à n  T h ị  H ả i  Y ế n 11 A 3 H ộ  c ậ n  n g h è o

2 9 T r ầ n  T h ù y  N i n h 1 1 A 4 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 0 N g u y ễ n  T h ị  T h u  T r a n g 1 1 A 4 H ộ  c ậ n  n g h è o

31 H o à n g  T h ù y  L in h 1 1 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 2 H o à n g  T h ị  T â m 1 1A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

33 C h u  T h ị  Q u ỳ n h  H ư ơ n g 1 1 A 6 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 4 L ê  M i n h  A n h 1 1 A 7 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 5 N g u y ễ n  T h ị  T h u  H u y ề n 1 1 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 6 T r ầ n  C ẩ m  L y 1 1 A 8 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 7 N g u y ễ n  T h ị  T h ú y  H à 1 1 A 9 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 8 D ư  N g ọ c  L in h 1 1 A 9 H ộ  c ậ n  n g h è o

3 9 P h ạ m  T h ị  K h á n h  L y 1 1 A 9 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 0 Đ à m  T h ị  T h a n h  T ú 1 1 A 9 H ộ  c ậ n  n g h è o

41 N g u y ễ n  T h ị  K i ề u  G i a n g 1 1 A 1 0 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 2 N g u y ễ n  T h ị  T h a n h  T â m 12 A 1 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 3 N g u y ễ n  T h ị  T h a n h  T â m 1 2 A 2 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 4 T r ầ n  H ồ n g  Á n h 1 2 A 3 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 5 P h ạ m  N g ọ c  C ả n h 1 2 A 4 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 6 Đ i n h  T h ị  T h ù y  L in h 1 2 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 7 P h ạ m  M i n h  P h ư ơ n g 1 2 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 8 M a i  T r u n g  H iế u 1 2 A 5 H ộ  c ậ n  n g h è o

4 9 T ư ở n g  D u y  M ù i 1 2 A 7 H ộ  c ậ n  n g h è o

5 0 N g u y ễ n  T r ư ờ n g  T h u ấ n 1 2 A 7 H ộ  c ậ n  n g h è o

51 N g u y ễ n  T r í  T h ụ y 1 2 A 9 H ộ  c ậ n  n g h è o

5 2 L ê  T h ị  Q u ỳ n h  N g a 1 2 A 1 0 H ộ  c ậ n  n g h è o

5 3 N g ô  T h a n h  P h ú c 1 2 A 1 0 H ộ  c ậ n  n g h è o

5 4 N g u y ễ n  T h ị  T ìn h 1 2 A 1 0 H ộ  c ậ n  n g h è o

Tổng cộng

Người lập biểu
Hà Nội,

OsXr-̂ r y y

Phạm Văn SángTạ Thanh Hoàng